

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 בעניין יוסף חי אלמסי נ' בנק לאומי לישראל בע"מ

ניתנת בזאת, באישור בית משפט המחוזי מחוז מרכז, כבוד השופט אסתר שטמר, הודעה בהתאם להוראות סעיף 18(ג) וסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק") כי ביום 20.10.2013 הוגשה לבית המשפט המחוזי במחוז מרכז בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), בעניין בקשה לאישור תובענה ייצוגית שהגיש מר יוסף חי אלמסי (להלן: "התובע" או "המבקש") נגד בנק לאומי לישראל בע"מ (להלן: "הבנק") במסגרת ת.צ. 10-05-4126 (להלן בהתאמה: "הבקשה לאישור", "התובענה").

בבקשה לאישור נטען כי מר בועז יונה (להלן - "יונה") משך מקופתה של חפציבה חופים בע"מ (להלן - "חפציבה חופים") עשרות מיליוני שקלים ובמטרה להסתיר זאת מציבור בעלי האג"ח של החברה, לווה יונה מהבנק כספים באמצעות חברה בבעלותו, ימים ספורים לקראת סוף רבעון קלנדר, והעמידם למראית עין בלבד בחשבון סגור ומשועבד אצל חפציבה חופים למשך ימים אחדים, עד לחלוף המועד הקובע לדיווח חשבונאי (היום האחרון בכל רבעון). כספי ההלוואה, כאמור, "כיסו לרגע", על פי הנטען, את משיכותיו של יונה מחפציבה חופים, וזאת במטרה למנוע את הזכרתן בדוחות הכספיים של חפציבה חופים. נטען כי המהלך הפיננסי האמור חזר על עצמו במשך שלושה רבעונים עוקבים, הוא שאיפשר את המשך המסחר באג"ח של חפציבה חופים בשוק המשיך, והוא זה שאף איפשר גיוס הון ראשוני נוסף לחפציבה חופים. בבקשה נטען כי באישור ההלוואות האמורות, הבנק נתן יד למהלך הפיננסי האמור ובכך, לטענת המבקש, איפשר את מצגי השווא הנטענים בדו"חותיה הכספיים של חפציבה חופים.

הבנק דחה ודוחה מכל וכל את כל טענות המבקש, על הסף ולגופו, וטוען כי כל פעולותיו בכל הקשור לטענות המועלות בתובענה, נעשו ללא דופי. עם זאת, העדיפו הצדדים לגבש ביניהם הסכם פשרה, במקום ניהול הליכים משפטיים והסבת הוצאות נכבדות, כמו גם הסטת משאבי ניהול ומשאבים אחרים, וכן כדי לחסוך בזמן שיפוט.

תמצית הסכם הפשרה

קבוצת התובעים המיוצגים כוללת את כל מי שהחזיק או מחזיק אג"ח א' של חפציבה חופים ו/או בזכויות מכוחן, למעט מי שהותר לו לפרוש מהקבוצה כאמור בסעיף 18(ו) לחוק (להלן: "התובעים המיוצגים").

כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק, רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי במחוז מרכז התנגדות מנומקת להסדר הפשרה, שעיקריו יפורטו להלן, וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה עד ליום 02.02.14 (להלן: "התנגדות"). כמו כן, בתוך פרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים לבקש מבית המשפט להתיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול ההסדר (להלן: "בקשת פרישה"). בקשת הפרישה תשלח בכתב - בדואר רשום עם אישור מסירה או במסירה אישית - למזכירות בית המשפט, עם העתקים לכאי כח המבקש ולב"כ הבנק.

בכפוף להוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה את כל הגנמים עם קבוצת התובעים המיוצגים, אשר לא פרשו מהסכם הפשרה כדין.

מחויבות הבנק: ישלם לתובעים המיוצגים, שיחזיקו אג"ח א' של חפציבה חופים במועד ביצוע כל תשלום על-ידי הנאמנים על פי הסכם הפשרה (להלן בהתאמה: "התובעים הזכאים"; "מועד הזכאות"), סך כולל של 11,500,000 ₪ (להלן - "סכום הפשרה"). סכום הפשרה כולל גם את שכר טרחת ב"כ התובעים המיוצגים ואת הגמול לתובע. סכום הפשרה יופקד בידי נאמנים יחולק על-ידם ובאחריותם לתובעים הזכאים מבלי שהם יצטרכו לנקוט צעד יזום לשם כך, באמצעות הבורסה לניירות ערך בתל אביב או חברי הבורסה לאחר ניכוי מס במקור ככל שהדבר נדרש על פי דין. חלקו של כל תובע זכאי בסכום הפשרה (לאחר ניכוי שכר טרחת עורכי הדין והגמול לתובע המייצג, כאמור), יחושב פרו ראטה על פי היחס בין היקף אחזקתו שלו לבין היקף אחזקתם של כלל התובעים הזכאים.

תובענה נוספת - תובענה נוספת הוגדרה בהסכם הפשרה כתובענה נוספת שתושג ו/או הוגשה כנגד הבנק לקבלת כספים בהתבסס, במלואה או בחלקה, על ההלוואות שנטל יונה מהבנק, וכאשר מתבקש בה סעד כספי ששמנו צפוי ליהנות מי שהינו חבר בקבוצת התובעים המיוצגים ו/או מי שיחזיק באג"ח לאחר המועד הקובע (גם אם הנ"ל אינו נקוב באופן פורמאלי כתובע בתובענה הנוספת). ההגדרה המלאה מופיעה בהסכם הפשרה.

הוסכם על הצדדים כי במקרה של הגשת תובענה נוספת בתוך 18 חודשים ממועד חתימת הסכם הפשרה, יוחזקו 3 מליון ₪ מתוך סכום הפשרה בחשבון נאמנות, ונקבעו הוראות שונות בקשר לשימוש בהם, ובין היתר בעניין היותם, כולם או חלקם, מקור לתשלום פסק דין שינתן, אם ינתן, כנגד הבנק בתובענה הנוספת, ובתנאי שינתן יהיה ליחסם לטובת התובעים המיוצגים בתובענה הייצוגית ו/או לטובת מי שיחזיק באג"ח לאחר מועד הזכאות. עוד הוסכם כי התיבעה שהוגשה נגד הבנק ואח"כ בבית המשפט המחוזי בירושלים על-ידי חפציבה חופים בע"מ (בפירוק) בת"א (מחוזי - ירושלים) 02-13-58273 היא "תובענה נוספת" במובנה דלעיל, כך שהסך של 3 מליון ₪ ופירוטיו יעובד בחשבון הנאמנות עד להכרעה בה.

ויתור על תביעות ומעשה בית דין: עם אישור הסכם הפשרה על-ידי בית המשפט יתגבש באופן אוטומטי ויתור וסילוק בענייני התובענה ביחס למבקש ולתובעים המיוצגים ויתגבש מעשה בית דין ביחס לענייני התובענה. ענייני התובענה מוגדרים כ- "כל הנושאים, העובדות, הטענות, העילות והעניינים עליהם נסבו התובענה ו/או הבקשה לאישור, ובכלל זאת בקשת התיקון, לרבות כל עניין ו/או עילת תביעה ו/או עובדה, הידועים במועד חתימת הסכם פשרה זה וכן כל עילה הנובעת מהאמור לעיל גם אם תיוודע בעתיד (ובגין כל אלה יהיה ויתור וסילוק, כהגדרתו לעיל), מבלי לגרוע מכך - ענייני התובענה כוללים את ההלוואות המפורטות בתובענה ו/או הבקשה לאישור וכל עניין הקשור בהן".

המלצה מוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה: המלצת הצדדים המוסכמת לעניין גמול לתובע המייצג הינה בשיעור של 4% מסכום הפשרה ולבאי כוחם הינה בשיעור של 15% מסכום הפשרה, בתוספת מע"מ. בנוסף המליצו הצדדים כי הבנק יישא בתשלום חלק ממרכיב המע"מ על שכר טרחת ב"כ התובעים המיוצגים, וזאת עד לתקרה של 120,000 ₪.

מודעה זו תיאר בלבד - האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

הסכם הפשרה עומד לעיון במשרדי באי כח התובע:

פירט, וילנסקי, מזרחי, כנעני - עורכי דין, ועורך דין דקל ברוקמן, ממרכז עזריאלי 1, תל-אביב, טלפון: 03-6099988; פקסימיליה: 03-6097797.

תוכן מודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.